



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2024-4072

Kumppanuussopimus Rovaniemen 4H-yhdistys ry:n kanssa

Kumppanuushaku 2024

Elinvoiman kumppanuussopimukset ovat Rovaniemen kaupungin avustusperiaatteiden yhteistyö- ja palvelusopimukseen perustuvia avustustoiminnan muotoja. Elinvoimapalvelujen toimialan kumppanuushaku oli avoinna 31.10. - 14.11.2024. Kumppanuuteen perustuvaa avustusta oli mahdollista hakea sähköisen asiointipalvelun kautta. Kumppanuussopimushakuun tuli yhteensä seitsemän hakemusta ja kaikki hakijat täyttivät asetetut hakuehdot. Hakijoiden vertailuun perustuen tarkemmat kumppanuusneuvottelut käytiin kolmen hakijan kanssa, joita olivat työllisyys- ja kotoutumispalvelujen osalta Rovalan Settlementti ry:n / MoniNet ja Klubitalo Roihula / Nuorten Ystävät sekä elinkeino- ja alueellisten palvelujen osalta Rovaniemen 4H-yhdistys ry.

Solmittava kumppanuus Rovaniemen 4H-yhdistys ry:n kanssa

Rovaniemen kaupungin elinvoimapalvelut solmii kumppanuussopimuksen Rovaniemen 4H-yhdistys ry:n kanssa ajalle 1.1.2025 - 31.12.2026. Kumppanuussopimuksen rahallinen arvo on 30 000 euroa sopimusvuotta kohden. Kumppanuussopimusten rahallisen arvon tulee perustua kaupunginvaltuuston kulloisellekin vuodelle hyväksymään talousarvioon. Elinvoimapalvelut pidättää oikeuden muuttaa kumppanuussopimusten euromääräisiä arvoja vuosittaisten talousarvioiden mukaisiksi. Kumppanuudesta laaditaan erillinen sopimus, jossa sovitaan erikseen tarkemmat kumppanuusehdot ja oikeus päättää kumppanuus.

Perusteet kumppanuudelle Rovaniemen 4H-yhdistys ry:n kanssa

Kumppanuuden päätavoitteena on erityisesti nuorten yrittäjyyden tukeminen, johon kaupungilla ei ole omia erityisiä toimenpiteitä. Yrittäjyyskasvatuksen teema toteutuu 4H-toiminnassa monella tavalla. Lisäksi nuorten työllistäminen tukee koko elinvoimatoimialan tavoitteita. Toimintaa ei rajata tiettyihin toimialoihin eikä alueisiin ja se on mahdollista kaikille Rovaniemen nuorille.

4H-toiminta tukee lasten ja nuorten kasvua vastuullisiksi ja aktiivisiksi toimijoiksi tarjoamalla monipuolisia harrastus- ja oppimismahdollisuuksia sekä työllistämis- ja yrittäjyyskasvatusta. Toiminta kattaa koko Rovaniemen kaupungin alueen, mukaan lukien erityisesti kylät ja taajamat.

Kumppanuuden periaatteet

Kumppanuuteen perustuvaa avustusta pystyvät hakemaan voittoa tavoittelemattomat rekisteröityneet yhdistykset ja toimintaryhmät, joiden toiminta on vakiintunutta ja pitkäjänteistä. Toiminnan tulee kohdistua Rovaniemelle ja rovaniemeläisille. Hakuvaiheessa arvioidaan täydentääkö avustettava toiminta Rovaniemen elinvoiman toimialan palveluita ja edistääkö toiminta strategisia tavoitteita. Avustettavan toiminnan tulee täydentää Rovaniemen elinvoimapalvelujen toimialan palveluita ja edistää strategisia tavoitteita. Kumppanuussopimuksen myötä osapuolet sitoutuvat pitkäjänteiseen yhteistyöhön kaupungin elinvoiman ja kasvun



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

edistämiseksi. Kumppanuuteen perustuvat avustukset ovat harkinnanvaraisia ja perustuvat sopimukselliseen yhteistyöhön. Elinvoiman kumppanuuksia solmitaan määrärahojen puitteissa ja ne päättyvät viimeistään ennalta sovittuna ajankohtana. Kumppanuutta on mahdollista hakea uudelleen elinvoimapalvelujen yleisessä kumppanuushaussa.

Avustuksia ei myönnetä

- jos kaupungin talousarviossa ei ole myönnetty määrärahaa avustuksiin
- yksityisille henkilöille tai yrityksille
- mahdollisten aiempien vuosien avustuksien selvityksien ollessa puutteelliset
- avustusperiaatteiden tai toimialan ohjeiden vastaiseen toimintaan
- hakuajan ulkopuolella annettuun, myöhästyneeseen hakemukseen
- toimintaan, jolla tavoitellaan taloudellista voittoa tai mainontaa omistajiensa hyväksi
- toimintaan, johon kohdistuu muuta kaupungin tukea
- yhdistyksille, joiden taloudellinen tila on toiminnan jatkamisen kannalta liian heikko
- hakemuksiin, jotka arvioidaan toimialan ulkopuoliseksi toiminnaksi, tai eivät edistä toimialan strategisia tavoitteita

Muilla kuin kumppanuustoimijoilla on mahdollisuus hakea erillistä toiminta-avustusta, johon kohdistetaan jäljelle jääviä budjetoituja avustusmäärärahoja. Toiminta-avustuksen hakuajankohdat ilmoitetaan vuoden 2025 alussa.

Päätöksen peruste

Elinvoimalautakunnan päätös 12.3.2024, 32§ Elinvoimapalvelujen delegointimatriisi

Päätös

Päätän solmia elinvoimapalvelujen kumppanuussopimuksen Rovaniemen 4H-yhdistys ry:n kanssa ajalle 1.1.2025 - 31.12.2026. Kumppanuussopimuksen rahallinen arvo on 30 000 euroa sopimusvuotta kohden.

Kumppanuussopimusten rahallisen arvon tulee perustua kaupunginvaltuuston kulloisellekin vuodelle hyväksymään talousarvioon. Elinvoimapalvelut pidättää oikeuden muuttaa kumppanuussopimusten euromääräisiä arvoja vuosittaisten talousarvioiden mukaisiksi. Kumppanuudesta laaditaan erillinen sopimus, jossa sovitaan erikseen tarkemmat kumppanuusehdot ja oikeus päättää kumppanuus.

Tiedoksi

Rovaniemen 4H-yhdistys ry / Marjo Lehtola-Tuomisto

Allekirjoitus

vs. toimialajohtaja Samppa Määttä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

04.12.2024 alkaen.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 19

Oikaisuvaatimusohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Elinvoimalautakunta**

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.